[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КАИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2016                                                                                  № 57-п

О внесении изменений в постановление №47-п от 29.06.2012 г.
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»,
1. Внести в постановление администрации Каировского сельсовета Саракташского  района от 29.06.2012 г. № 47-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», (далее- Перечень), следующие изменения:
1.1. из наименования и пункта 1 постановления слова "при назначении на которые граждане и" исключить;
1.2. из наименования Перечня слова "при назначении на которые граждане и" исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте администрации сельсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельсовета                                                                   О. М. Кажаев

Разослано: прокурору района, администрации района, в отдел кадров